АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

                                    Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02. 2024  г.                                                                   №  15

Об  утверждении  перечня  мероприятий,  в  целях  софинансирования
которых  предоставляются  межбюджетные  трансферты  из  бюджета
Старополтавского  муниципального  района,  источником  финансового
обеспечения  которых  является  субсидия  из  областного  бюджета,
выделяемая   в  соответствии  с  Постановлением  Администрации
Волгоградской  обл.  от  31.08.2017  N  472-п,   и  объектов,  подлежащих
содержанию за счет указанных средств.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением Администрации Волгоградской обл. от 31.08.2017 N 472-п (ред.
от  29.12.2023)  "Об  утверждении  государственной  программы  Волгоградской
области "Формирование современной городской среды Волгоградской области",
администрация Новоквасниковского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых  предоставляются  межбюджетные  трансферты  из  бюджета
Старополтавского муниципального района, источником финансового обеспечения
которых является субсидия из областного бюджета, выделяемая в соответствии с
Постановлением Администрации Волгоградской обл.  от 31.08.2017 N 472-п "Об
утверждении государственной программы Волгоградской области "Формирование
современной городской среды Волгоградской области" согласно приложению.
2.  Установить, что реализация мероприятий, указанных в пункте 1
настоящего  постановления  будет  осуществляться  на  следующих  объектах
благоустройства:

1.1. наименование объекта и адрес
1.2. наименования объекта и адрес и т.д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                         А.И.Козлов

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru

	Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru